inter in federibus faciūdis uel legibus pacis belliq; dicēdis. san cta corpora iure gētiū atq; inuiolata seruātur. De sua classe. ha bent enim milesij psidiariam classē ex federe pbendā. p. r. ma ritimis necessitatibus. Mioparo nauigij nomen est. L. magio. & L. pbānio. hi transfugato ualeriano exercitu apud mithrida tem agentes ab eodē rege ad fertorium missi erant de pacifcen da societate belli aduersus romanos: quos in italia ia; positos & ad fertoriū festinātes & hostes iudicauerat & inquirendos mādauerat senatus. hi tamē ultimū ad romanos pdito ex ma gna pte mithridate redierunt. Vsq; a dianio ad sinopē. dianiū; hispanie maritima ciuitas. sinopē; ponti est ubi rex mithrida tes erat. Renūtiationēq; eius: qā renunciauerat nauē a uerre. L. magio uenditā fuisse. non solū illud pscribūt qd phibiti sūt: sed etia; causam ascribūt census: hoc est nō solū phibita se scri bunt: sed cur se magistratus ipse phibere curauerit: ne cū opor teret in litteras publicas referrent qd gestū esset. Qui tā et si fe bruariū mense; hic est mensis quo frequēs senatus postulatis prouinciaz; legationibus audiendis datur & cōsiliū designa torum nomē expectant & extimescunt legitur. nam utroq; uer bo idem significatur. hortensi autem & Metelli & ubi dicit le gatos milesios posse terreri ne de mioparone dicant: psertij cū ad beneficia petēda uenturi sint februario mēse: & in manu sit consulū quādo & queadmodū referant ad senatum: & bene nomen consulū dixit: ut potentiam demōstraret eorū quorū; etiam nomen ad formidinē officij. Religione adducti: quia iu rati testes producti solent. non solū ne falsa dicant: uerū etiam ne q uera sunt taceant. Domesticarū legū metu. patrię suę legū quibus cogūt de incōmodis patrię nō tacere. Occiso. oratorie pro mortuo occisu; dixit. Syngraphas fecerat iter syngraphas & cetera cirographa hoc interest: q i ceteris tātū que gesta sūt scribi solent. in syngraphis etiam cōtra fidem ueritatis pactio uenit: & nō numerata quoq; pecunia: aut non integre numera ta pro temporaria uoluntate hominum scribi solent. More in stitutoq; gręcorum & cetera. tabulę ab una parte seruati solet syngraphe neutriusq; manu utriq; parti seruandū tradūt. Extre ma cera. ultima tabula. ultima parte tabulę. Expensum grifone

1. Magi 1. Fanni Mithridate

Hortensi Metellus

Legatorū sancta cor pora & inuiolata

Myoparo

Dianiū Sinope

Iurati testes pro duci solēt non so lum ne falsa di cant uerū etiam ne que uera sūt taceant.

Occiso. pro mor tuo

Syngraphę Chirographa

Extrema cera

**malleolus** seruo. q̄ritur cui<sup>9</sup> seruo: uerris scilicet: nō malleoli. Quadrarint solida facta sint: ut neq; plus q̄quā neq; minus iueniat in summa. ubi enim ratio sine fraude est difficile est quadringēta quadrare & solidare uel solida fieri: quin aut minus aut pl<sup>9</sup> aliqd̄ repiatur. **Nomē infimū. ultimū titulū. infimū** ut appareat falsum esse. & illa de **CN. carbonis pecunia** & ibi enī sexcēta sup̄ fuisse mētus ē. **Cōmune maliadū. Cōmunē. r. p. frumētō** esti mando. licebat enī magistratibus in usus suos frumētū accipere uellent an pro frumento p̄ciū q̄ estimatio dicebat in qua re auarissimi quique infinitā pecuniā cōtrahabant. it̄qu; p̄cium sociis iparando. **Coria. cilicia. faccos. Cilicia** texta de pilis ī castrorum usum atq; naturā. **Dolobellę** estimata sub quo hęc q̄stor uerres admisit. **Cōsistā in uno nomine. p̄seuerabo** inq; ī eodē titulo questorii criminis. **Ex eodē genere. furtorū** scilic; uerres in sua potestate ac dictione tenuit obnoxii; criminū cōsciētia & societate cu; reo dolobella: cui pro q̄store fuerat & legatus. **homo adolescens. q̄a cupidius accusauit: q̄ grauiorē uirū** decebat: sed excusatur etate. **eorū omniū uoluntate; repudiauit**: q̄ non ut scaurus adolescens accusat. **Nō accusatore; maxime laudari uolo. accusatoriū nomē** ita uiro bono fugiendū est uel au disse nosse nō satis accusatorem uideri. tale est illud terentianum. **bera ne paru; leno** fies. **Rationes ad erariū: qui redar** qui potuit curiositatis si ante damnationem dolobellę more questorū rationem ad erarium retulisset. sic enim fiebat ait de prouinciis questores romā redissent. **Proinde quasi exscribendi: & si occupasset accusator tabulas rei aut amicorū eius: tātū; ad necessarios usus** licebat exscribere id est exempla transferre. **Qui nūq; rationes ad erariū referebat. hoc ideo q̄a** ne sup̄ioris questurę quę cū carbone fuit rationes usus ad erariū retulisset. tribus uersiculis enim ait. **accepi. dedi. reliqui.** **Questor esse se** expectare. bini questores ī sicilia. Annis fuerāt singulis p̄torib; **lilibitanus & syracusanus. Omne magis q̄ causa. omne auspi** tium. causa excusatio. **Omne autē ideo dixit q̄a** eius exemplū attulit uerres q̄a pecunia; dānatus est facce residuis coloribus nomina tituli & capita criminum: q̄ minus dolobella; in hoc capite ostēdit falsitatem rationū uerris nō cōuenisse summas